Segundo se apreende dos diversos relatórios que o compõem, o presente lançamento é relativo às contribuições devidas à Seguridade Social incidentes sobre pagamento de remuneração aos segurados contribuintes individuais, correspondentes à parte patronal (rubricas C.ind/adm/aut), no valor consolidado de R$ 161.644,56 (cento e sessenta e um mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), correspondente às competências 01 a 12/2004.
Dos relatórios e demonstrativos que compõem o presente lançamento, em especial o Relatório Fiscal de fls. 62 a 69, extrai-se as seguintes informações:
- a fundação foi

[...]

Segundo se apreende dos diversos relatórios que o compõem, o presente lançamento é 

relativo às contribuições devidas à Seguridade Social incidentes sobre pagamento de 

remuneração aos segurados contribuintes individuais, correspondentes à parte patronal 

(rubricas C.ind/adm/aut), no valor consolidado de R$ 161.644,56 (cento e sessenta e um 

mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), correspondente às 

competências 01 a 12/2004. 

Dos relatórios e demonstrativos que compõem o presente lançamento, em especial o 

Relatório Fiscal de fls. 62 a 69, extrai-se as seguintes informações: 

- a fundação foi cientificada da ação fiscal pelo Termo de Início de Procedimento Fiscal